АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая 2022 г. № 16
«Об утверждении отчета о реализации

муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Веселовский сельсовет» Глушковского района»
за 2021 год»
В соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ органа местного самоуправления «Веселовский  сельсовет» Глушковского района, их формирования, реализации и проведение  оценки эффективности реализации», утвержденным постановлением Администрации Веселовского сельсовета Глушковского района от 05.11.2013г. № 20 Администрация Веселовского сельсовета Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном   образовании «Веселовский сельсовет» Глушковского района» за 2021 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Веселовского сельсовета Глушковского района в сети «Интернет».
Глава Веселовского сельсовета

Глушковского района                                                                 В.Н.Кожухов
Утвержден

постановлением Администрации
Веселовского  сельсовета Глушковского района

от 31 мая 2022 г. № 16
ГОДОВОЙ ОТЧЕТ

о выполнении муниципальной программы

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Веселовский сельсовет» Глушковского района»,

утвержденной постановлением Администрации Веселовского  сельсовета

Глушковского района от 07 ноября 2018 года  № 61

(в редакции постановления от 12.11.2019 г. № 54, от 30.03.2020 г. № 22, 10.11.2020 г. № 55)
за 2021 г.

Сведения

о достижении целевых показателей эффективности

реализации  программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании

«Веселовский сельсовет» Глушковского района»

	№ п/п
	Наименование
целевого показателя программы

	1

2

3
	доля площади зеленых насаждений, охваченная угодными работами в общей площади зеленых насаждений-6,6%;

привлечение предприятий, организаций, учреждений и жителей поселения к активному участию в решении вопросов благоустройства территории поселения-100 чел.;

развитие и поддержка инициатив жителей поселения по благоустройству, санитарной очистке придомовых территорий-20 дворов

Отчет

об использовании бюджетных ассигнований бюджета на реализацию программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Веселовский сельсовет» Глушковского района»

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основных мероприятий
	Источник финансирования
	Расходы (рублей)

	бюджетные
ассигнования,
план на 01
января
отчетного
года
	бюджетные
ассигнования на 31
декабря
отчетного
года
	кассовое
исполнение

	Муниципальная программа программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Веселовский сельсовет» Глушковского района»
	Местный бюджет, прочие безвозмездные поступления
	80,0
	154,944
	154943,08

	Подпрограмма 1

 «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения Веселовского сельсовета Глушковского района»
	Местный бюджет, прочие безвозмездные поступления
	80,0
	154,944
	154,94308

	Основное мероприятие «поддержание в чистоте территории населенных пунктов муниципальных образований»
	Местный бюджет
	0
	0
	0

	Основное мероприятие «организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения »
	Местный бюджет
	0
	0
	0

	Основное мероприятие

«уличное освещение»
	Местный бюджет
	80,0
	125,823
	125,82208

	«Прочие»

	0
	29,121
	29,121